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Nagranie zrealizowane z ukrytej kamery w Los Angeles pokazuje
lekarza Planned Parenthood dyskutującego na temat sprzedaży
części ciał dzieci poddanych aborcji z rażącym naruszeniem
prawa federalnego.

W pierwszej części trzyodcinkowego filmu dokumentalnego z The
Center  for  Medical  Progress,  starszy  dyrektor  Planned
Parenthood dr Deborah Nucatola wyjaśnia w trakcie obiadu, jak
wygląda  procedura  i  które  ludzkie  narządy  są  najbardziej
popularne.

„Powiedziałabym,  że  wiele  osób  chce  wątrobę”  –  mówi  Dr
Nucatola. „I z tego powodu, większość dostawców robi to w tym
przypadku pod kontrolą USG, więc wiedzą gdzie lądują szczypce
chirurgiczne. Najdłuższym etapem w procedurze jest calvarium
(sklepienie  czaszki).  Calvarium-głowa  w  zasadzie  jest
największą  częścią.”

Dr Nucatola nonszalancko mówi jedząc sałatkę, że „calvarium”
jest najdroższe i że ceny za części ciała zwykle wahają się od
30 do 100 dolarów. „Byliśmy bardzo dobrzy w pobieraniu serca,
płuc, wątroby, ponieważ wiemy, jakich części nie zgniatać, że
tą  część  po  prostu  zmiażdżę  poniżej,  albo  powyżej  i  będę
widziała, czy mogę dostać to wszystko w nienaruszonym stanie”
– mówi doktor od aborcji.

[…] David Daleiden, szef The Center for Medical Progress,
mówi, że jest powalony przez kryminalne zeznania, jakie nagrał
jego  zespół:  „Kryminalny  spisek  Planned  Parenthood,  dla
zarabiania  pieniędzy  na  częściach  ciała  dzieci  poddanych
aborcji sięga najwyższych poziomów organizacji” – cytuje jego
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wypowiedź LifeNews.com. „Wybrani w wyborach urzędnicy muszą
wysłuchać  publicznego  oburzenia  w  odniesieniu  do  Planned
Parenthood i aby zostało pociągnięte do odpowiedzialności, by
nasze dolary z podatków zatrzymały ten barbarzyński biznes
aborcyjny.”

Po opublikowaniu obciążającego exposé organizacji, kilka grup
pro-life  zażądało  od  Kongresu  natychmiastowego  wszczęcia
dochodzenia ws. omawianych przez doktora Nucatola praktyk.
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